[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
7 июля 2024 года                                                                                    № 88/361
г. Гаврилов - Ям
Об образовании группы для   рассмотрения избирательных споров, жалоб и допущенных нарушений избирательного законодательства   при проведении  выборов в органы местного самоуправления

Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
          В соответствии со статьей  20 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

         1. Образовать группу для  рассмотрения избирательных споров, жалоб и допущенных нарушений избирательного законодательства при проведении  выборов в органы местного самоуправления Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 8 сентября 2024 года в составе:

       - Клепецкене Светлана Викторовна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
       -  Кузнецова Анна Вячеславовна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
   -  Садовникова Марина Анатольевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.С. Бондарева